

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 3 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



HOSPITAL NACIONAL "SAN JUAN DE DIOS" SAN MIGUEL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

U. N. ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA
EL SALVADOR
 UNAMOS NUESTROS FUERZOS PARA CRECER

Final 11 Calle Poniente y 23AV Sur Colonia Ciudad Jardín, "San Miguel"

Lugar y Fecha: San Miguel, 23 de Julio de 2021 / **No de Orden:** 383/2021
Solicitante: DEPARTAMENTO DE CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO / **Solicitud No:** 089/2021
 Nombre de la persona natural o jurídica suministrante: **S & T. S.A. DE C.V. /** **NIT:** [REDACTED]
Clasificación: MEDIANA EMPRESA **NRC:** [REDACTED]
Dirección: Residencial Granada pasaje #1 casa #38, Mejicanos, San Salvador
Correo Electrónico: stserv23@yahoo.com.mx, ericrogelio@yahoo.com.mx **Teléfono:** 2284-6688 **Celular:** 7824-9105

Compra de repuestos para reparar fallas del Chiller #2 y dar continuidad al buen funcionamiento de ambos Chiller. /

R	CANT	U/M	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1	CIU	81207092	-Modulo programador DYNAVIEVW incluye programación y compuerta. No. de PARTE: MOD02092	\$ 4,600.00	\$ 4,600.00
	2	CIU		-Tarjeta fuente de poder de control. No. de PARTE: BRD02102	\$ 427.24	\$ 854.48
	2	CIU		-Bloqueo de circuito 1y 2 No. de PARTE: BRD04873	\$ 120.89	\$ 241.78
	2	CIU		-Rale de arranque de bomba agua fría No. de PARTE: BRD04878	\$ 260.13	\$ 520.26
	2	CIU		-Interruptor de flujo de agua. No. de PARTE: BRD04874	\$ 383.07	\$ 766.14
	2	CIU		-Modulo arrancador compresor 1A Y 2A No. de PARTE: BRD04877	\$ 606.05	\$ 1,212.10
	2	CIU		-Bloqueo de circuito 1y 2 No. de PARTE: BRD04873	\$ 120.89	\$ 241.78
	2	CIU		-Control de ventiladores No. de PARTE: RD04879	\$ 1,240.81	\$ 2,481.62
	2	CIU		-Triacs lumbral de descarga y carga rotor macho compresor 1A Y 2 A No. de PARTE: RD04876	\$ 426.78	\$ 853.56
	2	CIU		-Triacs válvula de carga de etapas rotor hembra compresor 1A Y 1B /2 A No. de PARTE: BRD04876	\$ 426.78	\$ 853.56
	1	CIU		-Modulo arrancador compresor 1B No. de PARTE: BRD04877	\$ 606.05	\$ 606.05
	2	CIU		-Triacs lumbral de descarga y carga rotor macho compresor 1B No. de PARTE: BRD04876	\$ 383.07	\$ 766.14

TOTAL US: \$ 13,997.47

(TOTAL EN LETRAS) TRECE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE 47/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

CONSERVACION Si el servicio o suministro es igual o mayor a \$ 100.00 (sin incluir IVA) favor aplicar y reflejar en factura el 1% de Retención.	INDICACIONES GENERALES PARA EL SUMINISTRANTE:		C.C. *ALMACÉN *UFI *UACI *PRESUPUESTO *SOLICITANTE *ADM. DE OC.
	TRAMITE PARA PAGO DE LOS BIENES: Presentar en la Unidad Financiera UFI, para trámite de Quedan, Factura consumidor final en duplicado cliente a nombre del Hospital Nacional San Juan de Dios de san Miguel, ocho copias de las facturas y actas de recepción debidamente firmadas y selladas por el/la Guardahacén, Representante de la empresa Suministrante, Administrador de contrato u orden de Compra. En caso de no aceptar esta Orden, solicitamos por escrito las razones por las cuales no acepta la adjudicación.		
FUENTE DE FINANCIAMIENTO:		RECURSOS PROPIOS	

LUGAR DE ENTREGA: HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SAN MIGUEL
FECHA DE ENTREGA: De 9 a 12 semanas. **FORMA DE PAGO:** Contado. /

Dra. Jeny Brenda Hernández de Nolasco,
DIRECTORA HOSPITAL

Administrador de la Orden: Tec. Jorge Américo Reyes Machuca. Encargado de Equipo Básico. PBX: 2792-3067, 2792-3069
Elaboró: Licda. Jéssica Eileen Valle de Ventura.
Fecha de Distribución: 03 AGO 2021